Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

13.09.2021 09:09
Владимир Путин назначил врио главы МЧС России Александра Чуприяна

Президент Российской Федерации Владимир Путин назначил временно
исполняющим обязанности главы

Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Первого
заместителя Министра МЧС России Александра Чуприяна.

Соответствующее распоряжение размещено на сайте правовой информации.

Распоряжение главы страны вступает в силу с момента его подписания 10
сентября.

Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий © 2025